2620604020327

大阪府庁POS 手数料額\440-

漁船原簿謄本請求
様式 15

漁船登録原簿謄本交付請求書

  年  月  日
大 阪 府 知 事 様

住 所

氏 名

下記の漁船の漁船原簿の謄本（    通）の交付を受けたいので、漁船法第

２１条の規定により請求します。

記

1 漁 船 登 録 番 号   ＯＳ    －

2 船 名         丸

3 所有者の氏名及び住所
法人にあっては、主たる
事務所の所在地、名称
及び代表者の氏名

4 使 用 目 的

※ 私は、本申請に係る一切の事務を    漁業協同組合に委任します。○印

大阪府漁船法施行
細則様式 第４号

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名